

فارس بر قله افتخار

به دنبال پخش موفقیت آمیز تلاوت و جمع خوانی قرآن کریم ماه مبارک رمضان از حرم های مطهر احمدین موسی (ع) و حسین بن موسی (ع) در سطح شبکه استانی و ملی از جمله شبکه های "چهار" و "شما" در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در ساعتی ۱۷۰۱ و به همت و تلاش همکاران مرکز فارس که با استقبال آحاد مردم روبرو شد و مورد تسبوتی مروح، علما، بزرگان و مدیران ارشد رسانه ی ملی قرار گرفت، از مرکز فارس در جمع مدیران کل مراکز و مدیران ارشد سازمان تقدیر به عمل آمد و لوح سپاس سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران را دکتر طهماسبی معاون امور استانیهای سازمان به کتشی مدیرکل مرکز فارس تقدیم کرد. این موفقیت را به مردم فریخته فارس و فرزندان هنرمند این سامان تبریک می گویم.

گفتنی است این تلاش در راستای تحقق فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی بر سویم حرم اهل بیت (ع) بودن شیراز می باشد و علاوه بر این نماز جماعت حرم مطهر احمدین موسی (ع) روزانه زنده در شبکه های ملی پخش می شود.

ارائه خدمات فرهنگی - آموزشی در مناطق زلزله زده توسط جوانان استان فارس

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس و بنا به گزارش معاون سازمان جوانان این جمعیت، خدمات امدادی و بشردوستانه در قالب طرح اردوهای جهادی در جهت تسکین آلام بازماندگان زلزله اخیر آذربایجان به نحو شایسته ای در حال انجام گرفتن است.

محمدجواد رشیدی افزود: تا کنون اقدامات زیر توسط گروه اعزامی از استان فارس در ۸ روستای (اورنگ، دامن آباد، کلوچه، رشت آباد قدیم، رشت آباد جدید، زنجیر باغ، آذقان، گونجیک) به شرح ذیل صورت پذیرفته است: توزیع ۴۸ بسته انواع اسباب بازی میان کودکان زلزله زده، توزیع ۳۳۰ بسته لوازم التحریر (مداد-پاک کن، تراش، دفتر- کتاب داستان- کفش و...)، توزیع ۱۳۵۷ بسته بهداشتی (شامپو-صابون-خمیردندان و...)، توزیع ۳۲۰۰ بسته تغذات (بیسکویت، شکلات و...)، توزیع ۲۴۰ مورد لوازم ورزشی (توپ-تور-والیبال-راکت و...)، مهیا نمودن ۵ مورد امکانات ورزشی همچون فوتبال، والیبال و فوتبال دستی، برایی ۵۰ خیمه نماز و تجهیز آن به کتاب قرآن کریم، رحل، مهر، سجاده، تسبیح و...، دیوار نویسی به مساحت ۸۰ متر (شماره های امدادی، بهداشتی، آموزشی و فرهنگی)، توزیع ۳۰۰ کیلو کیسه زباله جهت پاکسازی محیط، برگزاری ۱۰ مورد مسابقه نقاشی ویژه کودکان و نوجوانان، برگزاری ۳ مورد کلاس آموزشی (امدادی و بهداشتی) ویژه روستائیان، ۳ مورد همکاری با مردم زلزله زده جهت آوار برداری، ۲ مورد کمک به مردم جمع آوری محصولات کشاورزی، توزیع ۸۲۰ نوبت بسته کودکان، دلجویی از ۱۱ خانواده زلزله زده، دیدار از ۳ خانواده شهید، برگزاری ۲۴ مسابقه ورزشی در بین نوجوانان و جوانان روستا، برایی ۸ نمایشگاه نقاشی و در پایان در اختیار قراردادن امکانات سازمان به ۱۰۴ کودک، نوجوانان و جوانان مراجعه کننده به چادرهای سازمان جوانان جمعیت هلال احمر استان فارس در مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی می باشد.

اماکن زیارتی فارس جهت دور دوم مسافرت های تابستانی تجهیز می شوند

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، بقاع متبرکه و اماکن زیارتی استان فارس جهت دور دوم مسافرت های تابستانی آماده می شوند.

الیاس رضائی رئیس اداره بقاع و اماکن متبرکه استان فارس گفت: با عنایت به آغاز دور دوم مسافرت های تابستانی و حضور گسترده زائران و مسافران در بقاع متبرکه و مساجد بین راهی، ستاد خدمات رسانی به مردم در اماکن زیارتی سراسر استان فارس تشکیل شده است. وی افزود: کار تجهیز بقاع متبرکه و زائر سراها جهت ارائه خدمات بهتر به مسافران و زائران توسط این ستاد دنبال می شود و تمامی تمهیدات لازم در بقاع و مساجد بین راهی مبادی ورودی استان از جمله مساجد بین راهی سورق آباد، دشت برم کارون، مساجد بین راهی فیروزآباد، لار و جهرم صورت پذیرفته است.

رضائی تأکید کرد: در این ایام جهت بهبود امور به صورت مستمر بازرسی از اماکن زیارتی به عمل خواهد آمد و هیئت امناء و خادمین مساجد و بقاع متبرکه به موظفند در اسرع وقت نسبت به رفع مشکلات احتمالی اقدام نمایند.

قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی فارس در حاشیه بازدید از تونل اصالح المهدی (عج) خبر داد؛ پیشرفت ۷۵ درصدی

بزرگ ترین تونل خاورمیانه

قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس به همراه تعدادی از مدیران این اداره کل از بزرگراه شیراز - اصفهان، پل رودخانه تیره باغ، بهسازی محور مردودشت درودزن- اقلید و تونل ابا صالح المهدی (عج)، بازدید بعمل آورد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس مهندس هوشنگ عشایری در حاشیه این بازدید گفت: تونل اصالح المهدی (عج) تاکنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

قائم مقام وزیر راه و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس افزود: از آنجایی که این تونل بزرگترین تونل خاورمیانه است، جهت تسریع در انجام و به پایان رسیدن آن به صورت مرتب بازدید بعمل می آوری تا از نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی پروژه قرار بگیریم.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در ادامه همچنین به ارائه برخی از مشخصات فنی این پروژه پرداخت و گفت: طول این تونل ۲ هزار و ۶۱۰ متر، عرض راه های طرفین تونل ۱۱ متر، عرض تونل هشت متر، دانه های شمالی و جنوبی جاده ارتباطی طرفین تونل به ترتیب ۹۷۷ متر و ۶۲۰ متر است. عشایری اظهار داشت: همانگونه که قبلاً حفاری این تونل با تمام سختی و ریزی بودن و ساختار بد زمین شناسی، بدون هیچ گونه خطایی و براساس برنامه های صورت پذیرفته به اتمام رسید و بدون خطا در طرف تونل به یکدیگر متصل شد و هم اکنون نیز مابقی عملیات احداث تونل در دست اجرا است. وی با اشاره به بریف گیر بودن اکثر محورهای ارتباطی شهرستان اقلید و توجه به افزایش رفاه اجتماعی ساکنان منطقه اضافه کرد: با توجه به مرکزیت شهر اقلید و به تبع آن تمرکز نسبی امکانات و خدمات در این شهر نسبت به شهرهای مجاور آن، وجود گردنه تیمارگون به ویژه در ماه های خرداد، تیر و مرداد، مشکلات عدیده ای را از لحاظ دسترسی به امکانات خدماتی، بهداشتی، درمانی و آموزشی برای ساکنان منطقه ایجاد کرده است که با حذف گردنه تیمارگون علاوه بر کمک شایانی به به اهالی منطقه می شود افزایش رفاه اجتماعی ساکنان منطقه را نیز به همراه دارد.

گفتنی است پروژه اصلاح راه و احداث تونل اصالح المهدی (عج) در شهرستان اقلید با هدف حذف گردنه تیمارگون اجرا شده که علاوه بر حذف نقاط حادثه خیز این گردنه، موجب کوتاه شدن مسیر فعلی نیز می شود.

اخبار

پاک فطرت:

پروژه هایی را اجرایی کردیم که کسی جرات مطالعه آن را هم نداشت

شیراز با تاکید بر اینکه فراقی طراحی و ساخت و پروژه های شهری بلند مدت دیده شده است، گفت: شورای شهر و شهرداری شیراز پروژه هایی را اجرایی کرد که کسی جرات ورود به فاز مطالعاتی آن را هم نداشت.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه فارس، علی رضا پاک فطرت در حاشیه بازدید خبرنگاران از سه پروژه عمرانی شهرداری شیراز، با تصریح اینکه تمام پروژه ها براساس زمان بندی پیش می رود، افزود: امروز چه به لحاظ تعداد و چه به لحاظ کیفیت اجرا، در سطح کشور حرف برای گفتن داریم.

شهردار شیراز با بیان اینکه بهره برداری از قطعه عملی آباد، پل چمران و پل کابلی ولیمصر زمینه ساز تحولی تاثیرگذار بر حمل و نقل درون شهری است و تا سالها موضوع



ترافیک این شهر را مرتفع می کند، گفت: پل چمران بدون احتساب هزینه ۱۲۰ میلیارد ریال هرزینه در بر خواهد داشت.

وی درصد پیشرفت این پروژه را ۲۸ درصد عنوان و اضافه کرد: مدت زمان اجرای این طرح که تکمیل کننده تونل ها و بزرگراه کوهسار مهدی است، ۲۶ ماه پیش بینی شده است و با اجرای آن رنگ ترافیکی شهر شیراز کامل و بار ترافیکی بولوار چمران، میدان دانشجو و میدان ارم را کم می کند. شهردار شیراز اضافه کرد: پروژه هایی نظیر قطعه دکتر حسابی، رضوان، باهر، سرداران - فقیهیت، تونل های کوهسار مهدی و سعدی و همچنین بند انحرافی چنار راهدار از جمله پروژه های در دست شهرداری است که طبق برنامه زمان بندی، تا بهمن ماه امسال باید به بهره برداری برسند.

وی پروژه های عمرانی در حال اجرا توسط شهرداری را پروژه هایی مهم و اثرگذار دانست و افزود: شهرداری شیراز در اجرای این پروژه ها روندی را آغاز کرده که آنگذنان باید آن را ادامه دهند چرا که این پروژه ها لازمه شهر هستند و باید اجرایی

هزینه ۳۰۰ میلیون تومانی برای ساماندهی آبراه های تخت جمشید

آبادانا، هدیش، صد ستون نیز وجود داشته و بدین وسیله زمینه گیت لازم برای هدایت آب به محوطه بیرونی تخت گاه فراهم می شده. فعالی تثبیت عملیات های انجام شده برای ساماندهی آب راههای تخت جمشید را گام بعدی این طرح دانست و افزود: هرگونه عملیات در مجموعه تخت جمشید باید در قالب کارگروه شورای فنی مجموعه به تصویب برسد که در شرایط کنونی بحث تثبیت و رطوبت زدایی عملیات انجام شده در دستور کار است.

وی بیان داشت: ساماندهی محوطه ای که آب راههای تخت جمشید

ساماندهی آب راههای تخت جمشید در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این عملیات ازادبیهشت ماه سال جاری با استفاده از توانایی های ۸۰ کارشناسان و باستان شناسان آغاز شده است. در اول ادامه داد: فعالیت های انجام شده در طول چهار ماه گذشته باعث شد تا سه آب راه موجود به طور کامل باز شود به صورتی که دیگر ساماندهی آبراه های تخت جمشید از اردیبهشت سال ۹۱ با هزینه ۳۰۰ میلیون تومان آغاز شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون فعالی در جریان بازدید از عملیات



رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری فارس گفت: عملیات ساماندهی آبراه های تخت جمشید از اردیبهشت سال ۹۱ با هزینه ۳۰۰ میلیون تومان آغاز شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون فعالی در جریان بازدید از عملیات

تاریخ انتشار نتایج آزمون های سراسری، ارشد و دکتری اعلام شد

از طریق تسهیلات استعدادهای درخشان و به صورت بدون آزمون اشاره کرد و گفت: با احتساب دانشجویان استعداد درخشان و افزود: هرگونه عملیات در مجموعه تخت جمشید باید در قالب کارگروه شورای فنی مجموعه به تصویب برسد که در شرایط کنونی بحث تثبیت و رطوبت زدایی عملیات انجام شده در دستور کار است.

عالی محل قبولی آنها از ۲۶ شهریورماه آغاز می شود. *نتایج آزمون کنشاسی ارشد سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری سال ۱۳۹۱ اعلام کرد. سید جلال طباطبایی در گفت و گو با خبرنگار فرهنگی ایرنا از اعلام نتایج آزمون سراسری سال ۱۳۹۱ در یکی از روزهای ۲۱ یا ۲۲ شهریورماه خبر داد و گفت: تعداد ۶۲۵ هزار و ۹۲۷ نفر در این آزمون پذیرفته می شوند. وی افزود: ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری در دانشگاه ها و موسسات آموزش

خراج یکی از مقامات شهرداری کابل به خاطر توهین به خبرنگاران

مرگ نیز تهدید کرد. شهردار کابل ساعتی پس از وقوع این حادثه، در یک اقدام مثبت، مسئول بخش پاکسازی ناحیه دهم را از ستنش برکنار کرد. در همین حال شماری از شهروندان افغانستان با استیفال از این تصمیم شهردار کابل، آن را آغاز حرکت واقعی به سوی مردم سالاری در این کشور عنوان کردند. مردم افغانستان اکنون منتظر هستند که بازم شاهد برخورد با مقامات متخلف دولتی توسط مراجع ذیربط خواهند بود یا خیر؟

با خبرنگاران از کار برکنار کرد. این که به گزارش فارس، شهر کابل شاهد بارندگی های فراوانی بود که آب گرفتگی برخی از جاده ها و میدانی این شهر را به دنبال داشت. تیمی از خبرنگاران یکی از شبکه های تلویزیونی افغانستان با حضور در یکی از محلات، مشغول تهیه گزارش بود که با برخورد و ضرب و شتم مسئول بخش پاکسازی ناحیه دهم شهر کابل روبرو شد. این مقام شهرداری هنگام ضرب و شتم قلم بردار این تلویزیون خصوصی، وی را به



شهردار کابل در یک اقدام مثبت یکی از مقامات شهرداری را به خاطر توهین و برخورد

معاون سازمان امور مالیاتی اعلام کرد:

شناسایی مودیان از طریق حساب بانکی

شرایطی که امکان دسترسی به حساب بانکی بانکی فراهم شود فعالان اقتصادی که پرونده مالیاتی ندارند شناسایی می شوند این امر در اجرای دستورالعمل موضوع ماده ۱۲۰ قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه محقق خواهد شد. کلی و بیان این که اجرای طرح جامع مالیاتی باعث شفافیت دست مالیاتی انجام شده و معافیت مالیاتی افرادی که اظهار نامه ارائه نکرده اند لغو می شود و به علاوه این افراد مشمول جریمه نیز می شوند. وی در ادامه درباره بسته مالیاتی بخش مسکن تصریح کرد: ما

وی در ادامه با بیان این که کل طرح جامع مالیاتی حدود ۳۲ پروژه را در بر می گرفت، گفت: این پروژه ها در مجموع مسیر را برای اجرای نرم افزار هموار می کنند به عبارت دیگر نمود طرح جامع در نرم افزار قابل مشاهده خواهد بود و مهم ترین بخش آن خدمات الکترونیکی سهل و آسان برای مودیان محترم خواهد بود. معاون مالیات های مستقیم سازمان امور مالیاتی در ادامه با بیان این که مشکل اصلی ما در بحث فرار مالیاتی، نبود اطلاعات کامل با عدم امکان شناسایی برخی فعالان اقتصادی است، افزود: در

معاون سازمان مالیاتی با بیان این که به فراهم شدن دسترسی به حساب های بانکی، فعالان اقتصادی که پرونده مالیاتی ندارند شناسایی می شوند و باید مالیات پرداخت کنند، گفت: سازمان امور مالیاتی هیچ رقمی را برای میزان مالیات دریافتی از خانه های خالی اعلام نکرده است. حسین کیلی با بیان اینکه عرضه کارهای مربوط به نرم افزار طرح جامع مالیاتی انجام شده و مراحل تست را طی می کنند، اظهار کرد: نصب آزمایشی این نرم افزار در زمستان در استان های تهران، اصفهان و کرمانشاه انجام می شود.

در آستانه بازگشایی مدارس صورت می گیرد:

ایمن سازی و اصلاح نقاط حادثه خیز معابر شهری

آموزش فرهنگ ترافیک به دانش آموزان شهری را یکی دیگر از برنامه های سازمان ترافیک در آستانه بازگشایی مدارس عنوان و تصریح کرد: هماهنگی با سازمان آموزش و پرورش و برنامه ریزی حضور مربیان و دانش آموزان و سرویس و آماده سازی تجهیزات سخت افزاری پارک های ترافیک از برنامه های مهمی است که در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل سازمان ترافیک با اشاره به اینکه آموزش بیش از ۷۰ هزار دانش آموز در سال تحصیلی گذشته و استقبال سازمان آموزش و پرورش، اولیا و مربیان و دانش آموزان، نشان دهنده رضایت آنان و نرسه قبولی آموزش های انجام شده است، خاطرنشان

کرد: افزایش کیفی آموزش، افزایش سطح آگاهی مربیان، تعامل بیشتر با سازمان آموزش و پرورش و اضافه کردن آیتهم های آموزشی و تسهیلی در کنار بهره گیری از کتابها و اقدام آموزشی و کمک آموزشی از مهمترین اولویتهای است که در سال تحصیلی جدید مورد توجه قرار گرفته و در برنامه کارهای ترافیک گنجانده شده است.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از ایمن سازی و اصلاح نقاط حادثه خیز شهری در آستانه بازگشایی مدارس در سال تحصیلی خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز، علی مصلی نژاد با بیان اینکه هر ساله قبل از آغاز سال تحصیلی ایمن سازی معابر شهری به ویژه مقابل مدارس در دستور کار قرار می گیرد، اظهار داشت: رفع نقاط حادثه خیز، نصب تابلو و علایم و خط کشی گذرگاه های عابر پیاده از مهمترین برنامه های است که تا پایان شهریورماه بر اساس زمان بندی انجام می شود. وی آماده سازی پارک های آموزش ترافیک در راستا

از شر دری. کلامی

ماجرای بازداشت سید حسن نصرالله توسط تیم حجاریان

سید حجاریان در تازه ترین گفتگوی خود درباره نحوه ورودش به کمیته، وزارت اطلاعات و فعالیت های امنیتی خود و نیز جزئیات بازداشت سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان توسط نیروهای تحت امرش سخن گفته است. مجله مهر: سید حجاریان در مورد نحوه عضویتش در کمیته و ورود به وزارت اطلاعات و فعالیت های امنیتی می گوید: انقلاب که شد برکنتم سر سرازری ام! دیدم همه در رفته اند به من گفتند بشو رئیس مهندسی ژاندارمری، گفتم مهندسی نمی خواهم رفتم کمیته نازی آباد. بچه های کمیته استقلال گفتند برای چی رفتی کمیته نازی آباد بیا ستاد کل ارتش و من هم رفتم آنجا در کمیته اداره دوم ارتش. وی که با ماهنامه اندیشه پویا گفتگو می کرد در پاسخ به این سوال که: «برخی بچه ها چپ و غیرمذهبی نازی آباد می گویند که شما و بچه هایان در کمیته های نازی آباد برخورد های تنیدی با آنها مثلا در مدارس داشتید می رفتید و آنها را شناسایی می کردید و برخورد می کردید ا آنها حتی با خشونت. درست است؟» گفت: نه، شاید در کمیته ارتش برخوردهایی داشتیم، اما در کمیته نازی آباد یادم نمی آید که برخورد های تنیدی ده باشد اگر مودی هست به صورت مشخص بیايند و ادعا کنند.

حجاریان در بخش دیگری از این گفتگو با اشاره به خبر بازداشت سید حسن نصرالله در فروردیگاه مهرآباد در زمان مسئولیت وی در اطلاعات نخست وزیری می گوید: اصلا نصرالله شناخته نشده بود آن زمان و رئیس حزب الله سید عباس موسوی بود. نخست وزیری یک دفتر در فرودگاه داشت؛ نهضت های آزادی بخش سپاه زیر نظر سیدمهدی هاشمی بود. او و محمد منتظر بدون ویزا و پاسپورت آدم به ایران می آوردند تصور کنید که چند عرب بدون ویزا و پاسپورت از هواپیما وارد ایران شده اند طبیعی است که توسط دفتر نخست وزیری در فرودگاه مورد سوال و جواب قرار بگیرند. وی در پاسخ به این سوال که «بلاخره شما که می دانستید او نصرالله است چرا بازداشت اش کردید و او می گوید که از آن هواپیما خانم عرب بدون حجاب پیاده شد و آنها کاری با او نداشتند اما سرا که روحانی بودم بازداشت کردید»، گفت: آن خانم بی حجاب پاسپورت داشت اما آقای نصرالله نداشت غیرقانونی و بدون ویزا آمده بودند و ورود غیرقانونی جرم است. بچه ها او را برده اند دو سه شب در یک ساختمان دیگر بازداشت کرده اند مسئله یک ماجرای اداری بود و جنبه سیاسی نداشت. و [نهائیا] سیدمهدی هاشمی و بچه های سپاه آمدند و وساطت کردند و او را بردند.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس:

۶۴ طرح هادی روستایی در استان فارس

در هفته دولت به بهره برداری می رسد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس گفت: ۶۴ پروژه طرح هادی روستایی با اعتباری بالغ بر ۱۵۲ میلیارد ریال در سطح استان فارس به مناسبت هفته دولت به بهره برداری می رسند. سیدعلی نقی طبیب لقمانی در جمع خبرنگاران اعلام کرد: طرح ها از محل تمکک دارایی و اعتبارات ملی تأمین شده است که تعداد ۸ هزار و ۶۸۸ خانوار روستایی استان فارس از این طرح ها بهره مند می شوند. وی بیان داشت: این طرح عملکرد ما در اجرای طرح هادی روستایی در سطح استان فارس، اجرای ۴۰ کیلومتر ساخت خیابان با عرض متوسط ۱۶ متر که شامل زیرسازی، آسفالت، ساخت جدول، پیاده رو، جابجایی شبکه های آب، برق و مخابرات و تمکک و آزادسازی اراضی و املاک در مسیر طرح هاست.

وی اظهار داشت: در سال ۹۰ تعداد ۳۸۵ طرح هادی روستایی در دستور کار ما بود که تا پایان سال مالی تا پایان شهریور ماه ادامه دارد و از این تعداد ۶۴ پروژه به بهره برداری رسیده است. وی اعتبار اجرای این طرح ها را ۴۲۲ میلیارد ریال ذکر کرد که از محل اعتبارات استانی و مالی بوده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس افزود: بیش از ۳۰ هزار و ۶۴۱ خانه روستایی با همکاری ثبت اسناد و املاک استان دارای سند مالکیت شدند.

وی افزود: در راستای اجرای طرح هادی روستایی مطالعه قرار دادن ۳۲۰ روستای استان شروع شده که از این تعداد فرستاده شده است. سیدعلی نقی طبیب لقمانی از احداث ۱۴ پایگاه آتش نشانی در سطح روستاهای استان خبر داد و گفت: این پایگاه ها در مدت ۸ ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید که در راستای افزایش ضریب امنیت روستاها خصوصا برای کشاورزان و باغداران استان است. وی همچنین از اتمام عملیات اجرایی ۶۸ واحد ساختمانی بهداشتی با اعتباری افزون بر ۵۰ میلیارد ریال خبر داد که تحویل دانشگاه علوم پزشکی استان شده است.

وی در پایان در راستای کمک به زلزله زدگان اخیر آذربایجان شرقی گفت: کامیون و ماشین آلات به این مناطق فرستاده شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:

حفاظت از عرصه های منابع طبیعی

به تنهایی به عهده یک دستگاه خاص نیست

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس سید کاظم بردبار مدیرکل این اداره کل با اشاره به اینکه زیربنای توسعه هر کشور، منابع طبیعی آن است افزود: در صورت حفظ آب، خاک و پوشش گیاهی توسعه اقتصادی میسر می توان به امنیت غذایی در آینده امیدوار بود. بردبار تغییر نگرش در مجموعه مدیریتی منابع طبیعی را حرکتی اساسی دانست و افزود: امروز ما شاهدیم که نیرزه های منابع طبیعی دیگر نیروهای پشت میز نشین نبوده و نیروهای میدانی و عملیاتی اند که این خود گامی مؤثر در تثبیت نموده و طبیعی کشور است. وی افزود: حفاظت از عرصه های منابع طبیعی به تنهایی به عهده یک دستگاه خاص نبوده و احاد جامعه بایستی در این امر مشارکت داشته باشند.

فروش آپارتمان کلید نخورده

کوچه باغ صفا جنب عرقیات ژاله ۱۸۵ متر، آنتن مرکزی، اطفای حریق، دوربین مدار بسته، سالن اجتماعات، جکوزی اختصاصی، ۵ دستگاه اسپیلت فول امکانات. ۲۲۵۸۲۶۶ - ۲۲۵۲۸۴۴ - ۰۹۱۲۶۳۱۷۴۶ - ۰۹۱۲۶۳۱۷۴۹

فروش فوری

باغ شهر مسکونی با درختان نمری به مساحت ۳۷۵ متر با امکانات آب، برق، گاز، تلفن، آماده دریافت وام ۱۲/۵ میلیون تومانی (طرح هادی جهت ساخت) واقع در منطقه ویلا تاج محل جنب روستای خانه خمیس اوایل جاده سیخ دارکونت قسمت ۱۱/۵ میلیون تومان «آقای صدیق» ۰۹۱۷۵۱۱۱۳۳۶ «بهمنی»

آگهی مفقودی

کارت هوشمند کامیون ۹ نوبت به شماره پلاک ۲۳-۴۲۵۶۲۳۹ متعلق به محمدحسن نیکو به شماره ملی ۰۲۲۲۰۲۲۲۰۴۱ مفقود شده و فاقد اعتبار است. ۱۱۷۲